

# **ID - DYNAMIC ApS**

Holger Danskes Vej 21  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. august 2015 - 31. juli 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/12/2016**

---

**Peter Dyrning**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ID - DYNAMIC ApS  
Holger Danskes Vej 21  
3000 Helsingør

CVR-nr: 15131039  
Regnskabsår: 01/08/2015 - 31/07/2016

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S  
3000 Helsingør

# Ledespåtegning

Ledelsen har aflagt årsrapport for 2015 – 2016 for ID-DYNAMIC ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav samt kravene i selskabets vedtægter.

Årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør, den 14. december 2016

## **Direktion:**

Peter Dyrling

Helsingør, den 14/12/2016

## **Direktion**

Peter Dyrling  
Direktør

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Virksomhedens hovedaktivitet er formueforvaltning.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

	Kr.
I det forløbende år har selskabet realiseret et underskud på i alt.	-14.551
Selskabet har en samlet aktivmasse på i alt.	14.644
og en egenkapital på	-473.506

**Hændelser efter statusdagen**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Selskabet besidder fortsat flere aktieposter med et ikke uvæsentligt potentiale. Ledelsen forventer at kursen på selskabets aktiebeholdning vil udvikle sig positivt, hvilket vil medføre, at selskabet inden for et par år vil opfylde anpartsselskabslovens kapitalkrav.

I overensstemmelse med ændringerne i årsregnskabsloven har selskabet besluttet at fravælge revision.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

**Generelt:**

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B.

**Skat:**

Forventet aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i årsrapporten

**Finansielle poster:**

Under resultatopgørelsens finansielle poster indgår realiserede kursgevinster og kurstab på værdipapirer, medens urealiserede kursgevinster er tillagt direkte på opskrivningshenlæggelse. Urealiserede kurstab udgiftsføres under posten "Nedskrivninger på finansielle aktiver".

**Værdipapirer:**

Værdipapirer er børsnoterede aktier, der er værdiansat til børskursen på statusdagen.

# Resultatopgørelse 1. aug 2015 - 31. jul 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....	1	1.300	110
Eksterne omkostninger .....		-300	-300
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.000</b>	<b>-190</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.000</b>	<b>-190</b>
Andre finansielle indtægter .....		-16.359	-16.906
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		808	756
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.551</b>	<b>-16.340</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.551</b>	<b>-16.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-14.551	-16.340
<b>I alt .....</b>		<b>-14.551</b>	<b>-16.340</b>

# Balance 31. juli 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		14.644	13.836
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>14.644</b>	<b>13.836</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.644</b>	<b>13.836</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.644</b>	<b>13.836</b>



# Balance 31. juli 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-598.506	-583.765
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-473.506</b>	<b>-458.765</b>
Gæld til banker .....		24.988	25.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		463.162	446.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>488.150</b>	<b>472.601</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>488.150</b>	<b>472.601</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.644</b>	<b>13.836</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Noter		2015 – 2016	2014 - 2015
1	<b>Finansielle poster</b>		
	Udbytte, aktier	1.300	110

## 2. Skat af årets resultat

Noter	
2	<b>Skat af årets resultat</b>
	Årets resultat medfører ikke påligning af selskabsskat

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Noter		2015 – 2016	2014 - 2015
3	<b>Værdipapirer</b>		
	<b>Anskaffelsessum</b>		
	Saldo 1. august 2015	43.016	43.016
	Tilgang i året	0	0
	Afgang i året	0	0
	<b>Anskaffelsessum 31. juli 2016</b>	<b>43.016</b>	<b>43.016</b>
	<b>Opskrivninger</b>		
	Saldo 1. august 2015	0	0
	Årets opskrivning	0	0
	<b>Opskrivninger 31. juli 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Nedskrivninger</b>		
	Saldo 1. august 2015	29.180	29.936
	Årets nedskrivninger	-808	-756
	<b>Nedskrivninger 31. juli 2016</b>	<b>28.372</b>	<b>29.180</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2016</b>	<b>14.644</b>	<b>13.836</b>

#### 4. Egenkapital i alt

<b>Noter</b>				
4	<b>Egenkapital</b>			
	Egenkapital 1. august 2015	125.000	-583.955	-458.955
	Årets resultat	0	-14.551	-14.551
	<b>Egenkapital 31. juli 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-598.506</b>	<b>-473.506</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

<b>Noter</b>	
5	<b>Eventualforpligtelser</b>
	Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og/eller garantiforpligtelser.

#### 6. Oplysning om ejerskab

<b>Noter</b>	
6	<b>Ejerforhold</b>
	Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalen:
	Jens Henrik Osmundsen
	Peter Dyrning